
MĚSTO NÝŘANY 
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY, SOCIÁLNÍ A SPRÁVNÍ ODBOR 
pracoviště Nýřany, Benešova třída 295, Nýřany, PSČ 330 23 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ:      00258199                                                                                                      BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka Nýřany  
DIČ:   CZ00258199                                                č.ú. 19-826371/0100 - příjmový účet 
                                                                                                                                      č.ú. 826371/0100 - výdejový účet                                 

1 

 

 
MĚSTO NÝŘANY 
Benešova třída 295 
330 23  Nýřany  
IČ: 00258199 

IDS: 8hrbtcq  

 
Vyřizuje: Vít Faifr  
tel.: 377 832 310  
fax: 377 832 300  
e-mail: faifr@mesto-nyrany.cz  
 
  

 
 

OBJEDNÁVKA č.: SaSO-Fai/20493/2016 
    Vícepráce (dodatek) k objednávce 17185 (ID smlouvy) ze dne 20.7.2016 
 
Předmět objednávky: 
 

Při plnění prací dle výše uvedené objednávky bylo zjištěno, že je třeba provést ještě další práce a úpravy, 
které při podání nabídky nebylo možné předvídat. Jedná se o materiál a vícepráce v rozsahu: 
  
 
 
 
 
 
Cena bez DPH:    6 340, 00 Kč 
 
Termín dodání:   říjen 2016 
 
 

 
 
 
V Nýřanech dne:  12. 9. 2016 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Vít Faifr v.r. 
                  Dodavatel                                               vedoucí odboru 
 

otisk úředního razítka 

Dodavatel: 
 
Ladislav Janda - DOMOV 
Pěnkavova 6 
326 00  Plzeň 
IČ: 16672011 
Janda.prodomo@gmail.com 

Clony stolu 2 ks, přídavná noha 2 ks, police do skříně 3 ks, píst Lyra 1 ks, montáž, doprava. 


		2016-09-12T07:32:19+0000
	Not specified




